
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХXІІІ  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ         VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 

 Рішення № 3 
 

м.Мостиська                                                                           від 10 серпня 2022 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради 

 (територіальної громади)  на 2022 рік 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, Указу Президента від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», постанова Кабінету Міністрів України «Тимчасовий 

порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в  умовах воєнного 

стану», рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( 

територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р., розпорядження ЛОВА  №228/0/5-22 

ВА від  03.08.2022р., Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі 1145350  гривень:   

Мостиській міській раді   

1.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 2210 -24500 

гривень, КЕКВ 2240 -149050 гривень. 

1.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» КЕКВ 2610 - 60000 гривень. 

1.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0113241 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»  в сумі 161800 гривень, з них: 

КЕКВ 2111- 90000 гривень, КЕКВ 2120- 19800 гривень, КЕКВ 2210- 27000 гривень, КЕКВ 2240- 

25000 гривень. 

1.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» КЕКВ 2610-500000 гривень. 

  Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

1.5 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 2210 -150000 гривень. 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

1.6 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ   3719820 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на перерахування коштів в умовах воєнного стану або 

для здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії 

Російської Федерації проти України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози 

небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності» КЕКВ 2620  в сумі 

100000 гривень *.    



 

2. Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду: 

2.1 Збільшити річні призначення  по коду доходу 11010200 «Податок на доходи фізичних 

осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами» в сумі 1080000 гривень за рахунок   перевиконання дохідної частини 

бюджету за  січень-липень 2022 року. 

2.2 Збільшити річні призначення  по коду доходу 41040400 «Інші дотації з місцевого 

бюджету» в сумі 344800,06 гривень. 

 

   3.Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду: 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

3.1  Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000-710000 гривень (за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

загального фонду). 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

 3.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2271 -344800,06 гривень («Інші дотації з 

місцевого бюджету), КЕКВ 2275 -945400 гривень за рахунок  зменшення КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111 -820000 

гривень, КЕКВ 2120 -125400 гривень. 

3.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 2275 -54600 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2120 -54600 гривень. 

3.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону» КЕКВ 2111- 80000 гривень, КЕКВ 2120-20000 

гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2111-80000 гривень, КЕКВ 

2120-20000 гривень. 

 Мостиській міській раді   

3.5. Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0116040 «Заходи, пов'язані з 

поліпшенням питної води» КЕКВ 2240-370000 гривень (за рахунок перевиконання дохідної 

частини бюджету загального фонду). 

 

4. Направити  залишок коштів  спеціального фонду  в сумі 186000 гривень:   

Мостиській міській раді   

4.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 3110 -82500 

гривень. 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

4.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3132-89000 гривень для проведення 

«Капітального ремонту зовнішньої теплотраси  ОЗ «Крукеницький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Мостиської міської ради Львівської області» 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

4.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 3110 -

14500 гривень. 

 

5. Внести зміни у видаткову частину бюджету спеціального фонду: 

     Мостиській міській раді   

5.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118775 «Інші заходи за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету» КЕКВ 3110-710000 гривень на придбання системи 

відеоспостереження для  безперервного моніторингу відеоінформації, виявлення порушень 

громадського порядку, інших правопорушень і надзвичайних ситуацій (кошти, що передаються 



із загального до спеціального фонду бюджету) за рахунок зменшення КПКВКМБ 3718710 

«Резервний фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000-710000 гривень. 

5.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» КЕКВ 3210-500000 гривень за рахунок зменшення  КПКВКМБ 

0118230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» КЕКВ 3110 -500000 гривень. 

 Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

5.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3132 -210000 гривень для проведення 

«Капітального ремонту зовнішньої теплотраси  ОЗ «Крукеницький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Мостиської міської ради Львівської області» за рахунок зменшення  КПКВКМБ 0118230 «Інші 

заходи громадського порядку та безпеки» КЕКВ 3110 -210000 гривень. 

6. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,4,5,6 до рішення сесії Мостиської міської ради 

«Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 

23.12.2021 р. 

         7. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


